e) Según surge de los registros contables de la Sociedad mencionados en el apartado b) de este capítulo, el 
pasivo devengado al 31 de diciembre de 2025 a favor del Sistema Integrado Previsional Argentino en 
concepto de aportes y contribuciones previsionales asciende a $ 653.412.387 (pesos Seiscientos cincuenta 
y tres millones cuatrocientos doce mil trescientos ochenta y siete) no siendo exigible a esa fecha. 

Salta, 11 de febrero de 2026. 
  FY y ASOC. S.R.L. 
  C.P.C.E.Sla. – R.A.P.U. Nº 168 

RODOLFO FERNANDO YARADE 
  SOCIO 
  Contador Público U.N.C. 
  M.P. N° 1245 - Tº IV - Fº 191 

C.P.C.E.Sla. 
  FY y ASOC.